سال Year عمق خاک (سانتی متر) Soil Depth (cm) هدایت الکتریکی (ds.m ⁻¹) اسیدیته pH درصد کربن آلی OC (%) درصد نیتروژن N (%) فسفر P (mg.kg ⁻¹) پتاسیم K (mg.kg ⁻¹) روی Zn (mg.kg ⁻¹) آهن Fe (mg.kg ⁻¹) منگنز Mn (mg.kg ⁻¹) مس Cu (mg.kg ⁻¹) شن (درصد) Sand (%) سیلت (درصد) Silt (%) رس (درصد) Clay (%)
۱۳۸۵ (2006) 0-30 30-60 0.83 1.07 7.9 7.9 0.8 0.51 0.08 0.04 4.2 3.5 178 145 0.52 0.31 3.8 3.0 9.12 6.2 1.12 0.79 26 26 42 31 32 46
۱۳۸۶ (2007) 0-30 30-60 1.20 1.70 7.5 7.4 0.82 0.61 0.08 0.06 5 3.6 150 120 0.8 0.4 4.6 4 10.6 6.6 1.14 0.88 29 27 35 29 36 44

بوته (Arbuscul) بودند. درصد کلونیزاسیون ریشه از رابطه زیر محاسبه شد (Khanam et al., 2006).
برای تجزیه و تحلیل داده ها، از نرم افزار آماری SAS استفاده شد.